
INGRESSO AL MATTINO     

     

FERMATA ORARIO NOMINATIVI I   

ORATORIO VOLDOMINO 7.25     

MALPENSATA 7.35   GLICINE  
RIVIERA VIA AI MONTI (PENSILINA) 7.38     

CUCCO VIA MARGORABBIA FINE DISCESA 7.39     

CUCCO (PENSILINA INIZIO PISTA CICLABILE) 7.40  CUGNASCO 

LUINO CASETTA DEL LATTE 7.42   SCOZZARELLA 

TAMAGNO VIA COPELLI INCROCIO VIA MONTEGRINO 7.46     

MONTEGRINO VIA VERBANO 50 7.48   EVANGELISTA 

MONTEGRINO VIA VERBANO 38 7.48     

MONTEGRINO PARCHEGGIO VIA PINETA 7.51     

MONTEGRINO PIAZZA GIRANI 7.56     

MONTEGRINO CHIESA S. AMBROGIO 7.58     

BOSCO VIA PRIVATA GRAGNA 7.59     

CASTENDALLO 8.03     

ARRIVO A SCUOLA 8.05     

      

 
USCITA  ORE 12.43 

 
 
  

   

FERMATA ORARIO NOMINATIVI 

PARTENZA A SCUOLA 12.43   

CASTENDALLO 12.46   

BOSCO VIA PRIVATA GRAGNA 12.49   

MONTEGRINO CHIESA S. AMBROGIO 12.50   

MONTEGRINO PIAZZA GIRANI 12.52   

MONTEGRINO PARCHEGGIO VIA PINETA 12.53   

MONTEGRINO VIA VERBANO 38 12.57   

MONTEGRINO VIA VERBANO 50 12.57   

TAMAGNO VIA COPELLI INCROCIO VIA MONTEGRINO 12.59   

LUINO VIA GORIZIA - ZANELLATO 13.03   

CUCCO (PENSILINA INIZIO PISTA CICLABILE) 13.06   

MALPENSATA  13.11   

RIVIERA VIA AI MONTI (PENSILINA) 13.14   

CUCCO VIA MARGORABBIA FINE DISCESA 13.15  

ORATORIO VOLDOMINO 13.20  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  



USCITA ORE 16.13  
 
 

   

FERMATA ORARIO NOMINARIVI 

PARTENZA A SCUOLA 16.13   

CASTENDALLO 16.16   

BOSCO VIA PRIVATA GRAGNA 16.9   

MONTEGRINO CHIESA S. AMBROGIO 16.21   

MONTEGRINO PIAZZA GIRANI 16.23   

MONTEGRINO PARCHEGGIO VIA PINETA 16.25   

MONTEGRINO VIA VERBANO 38 16.27   

MONTEGRINO VIA VERBANO 50 16.27   

TAMAGNO VIA COPELLI INCROCIO VIA MONTEGRINO 16.29   

LUINO VIA GORIZIA - ZANELLATO 16.33   

CUCCO (PENSILINA INIZIO PISTA CICLABILE) 16.36   

MALPENSATA 16.41  

RIVIERA VIA AI MONTI (PENSILINA) 16.44   

CUCCO VIA MARGORABBIA FINE DISCESA 16.45   

ORATORIO VOLDOMINO 16.50   

    

 

 


